
Semester : Gasal 2023/2024
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Fakultas
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025208 - Metabolisme Zat Gizi Mikro

: 3A

Jadwal Kuliah R.LB302 Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA
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Dosen :  - DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Metabolisme Vitamin C.

Annisa Dewi Nurbaiti sakit tapi tidak ada surat sakit

 14 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 2 Kamis

5 Okt 2023

Metabolisme Vitamin B1, B2, B7  15 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 3 Kamis

12 Okt 2023

Metabolisme Niasin, Asam Pantotenat, Piridoksin  16 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 4 Kamis

19 Okt 2023

Metabolisme Folat dan Cobalamin  16 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 5 Kamis

26 Okt 2023

Metabolisme Vitamin A dan Vitamin E  16 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 6 Kamis

2 Nov 2023

Vitamin Like Factors  16 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 7 Kamis

9 Nov 2023

Vitamin D & Vitamin K  13 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 8 Kamis

16 Nov 2023

UTS  16 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS
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 9 Kamis

23 Nov 2023

Metabolisme Kalsium, Fosfor, dan Magnesium  14 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 10 Kamis

30 Nov 2023

Metabolisme Na, K, Cl  14 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 11 Kamis

7 Des 2023

Metabolisme Zat Besi  15 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 12 Kamis

21 Des 2023

Metabolisme Zinc, Copper, dan Selenium  14 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 13 Kamis

28 Des 2023

Metabolisme Kromium  15 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 14 Kamis

11 Jan 2024

Metabolisme Fluorida  12 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 15 Kamis

4 Jan 2024

Metabolisme Yodium  12 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  16 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metabolisme Zat Gizi Mikro

3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA  30 22  0 0 E 13.40

 2 2205025024 JIHAAN DWI KHOIRIYAH  82 82  89 84 A 85.00

 3 2205025038 NAIRA TAZKIA AZZAHRA  64 50  66 77 C 63.30

 4 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH  74 86  81 85 A 80.30

 5 2205025042 RAISSA INSYIRA  74 63  80 77 B 74.50

 6 2205025050 ANNISA DEWI NURBAITI  80 80  66 77 B 74.10

 7 2205025052 DITA AMELIA PUTRI  62 81  78 77 B 73.70

 8 2205025053 ATIRA BILQIS  72 79  71 80 B 73.80

 9 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA  76 64  90 85 A 80.10

 10 2205025075 HANNA NAILA  78 81  81 82 A 80.20

 11 2205025130 AVRILIA ZACHRANI  76 80  72 87 B 76.30

 12 2205025131 RISA SITI NURHASANAH  62 77  75 75 B 71.50

 13 2205025132 ANA NUR ANISA  86 78  74 90 A 80.00

 14 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM  72 77  81 77 B 77.10

 15 2205025136 AFIYAH ZAHRANI  66 46  84 77 B 70.30

 16 2205025137 FATIA NURBANI HAWA  70 79  76 78 B 75.00

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025208 - Metabolisme Zat Gizi Mikro

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 11 Jan 2024 4 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA 8  47X V V V V V X V X X V X X X X V

 2 2205025024 JIHAAN DWI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025038 NAIRA TAZKIA AZZAHRA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025042 RAISSA INSYIRA 12  73V X V V V V X V V V V V V X X V

 6 2205025050 ANNISA DEWI NURBAITI 13  80X V V V V V X V V V V V V X V V

 7 2205025052 DITA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025053 ATIRA BILQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 10 2205025075 HANNA NAILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025130 AVRILIA ZACHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025131 RISA SITI NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025132 ANA NUR ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM 14  87V V V V V V V V V V V X V V X V

 15 2205025136 AFIYAH ZAHRANI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2205025137 FATIA NURBANI HAWA 14  87V V V V V V V V X V V V V V X V

 14.00Jumlah hadir :  15  16  16  16  16  13  16  14  14  15  14  15  12  12  16


